
UD-III-WOP-OZ.0053.420.2015      
 
 

UCHWAŁA Nr 420/2015 
ZARZĄDU DZIELNICY BIELANY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY  

z dnia 15 maja 2015 r. 
 
 

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy 
 
 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego 

Warszawy (Dz.  U.  Nr  41, poz. 361 z  późn. zm.1), § 50 ust. 1 Statutu Dzielnicy Bielany Miasta 
Stołecznego Warszawy stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały Nr LXX/2182/2010 Rady Miasta 
Stołecznego Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta 
stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 32, poz. 453 i poz. 454, z 2013 r. poz. 2289 oraz  
z 2014 r. poz. 1706, poz. 8307 i poz. 10167), oraz § 5 ust. 1 Statutu Rady Seniorów Dzielnicy Bielany 
m.st. Warszawy nadanego uchwałą Nr 20/V/2015 Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy z dnia   
11 lutego 2015 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy, uchwala się 
co następuje:  

  
§ 1. Na członków Rady Seniorów Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy powołuje się następujące 

osoby: 
1) Jadwiga Borkowska - przedstawicielka mieszkańców Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy, 
2) Zbigniew Dubiel - przedstawiciel mieszkańców Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy, 
3) Wojciech Dziekoński - przedstawiciel mieszkańców Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy, 
4) Grażyna Jakubczak - przedstawicielka mieszkańców Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy, 
5) Grażyna Lewińska - przedstawicielka mieszkańców Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy, 
6) Maria Mossakowska - przedstawicielka mieszkańców Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy, 
7) Romana Nawara - przedstawicielka mieszkańców Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy, 
8) Tadeusz Pałka – przedstawiciel mieszkańców Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy, 
9) Janina Zakrzewska Masłowska - przedstawicielka mieszkańców Dzielnicy Bielany  

m.st. Warszawy, 
10) Krystyna Żebrowska – przedstawicielka Dzielnicowej Komisji Dialogu Społecznego; 
11) Teresa Renata Banasiak – przedstawicielka Rady Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy; 
12) Andrzej Strejlau – przedstawiciel Zarządu Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

 
                                                                                                                Burmistrz 
                                                                                             Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy 

 

 

 
                                                                                                           Tomasz Mencina 

 

 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 127, poz. 1087, z 2006 r. Nr 249, poz. 1826  i poz. 1828, 
z 2009 r. Nr 95, poz. 787 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 


